
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Аіиі.лрц № _ Ш і

Про затвердження заходів 
з проведення щорічної 
профілактичної акції 
«Відповідальність починається
з мене»

Відповідно до підпункту 8, 9 пункту А ст. 32 «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Указу Президента України від 06 січня 2010 
року № 6 "Про деякі заходи щодо сприяння вирішенню актуальних питань 
молоді", підпункту 7 пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство 
молоді та спорту України затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), наказу Міністерства молоді 
та спорту України від 09 серпня 2017 року № 3352 «Про затвердження 
Положення про Всеукраїнську інформаційно -  профілактичну акцію 
«Відповідальність починається з мене», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 23 жовтня 2017 року за №1287/31155, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації №330 від 17.08.2018 року «Про проведення 
в області щорічної Всеукраїнської інформаційно -  профілактичної акції 
«Відповідальність починається з мене» та з метою пропаганди і утвердження 
здорового способу життя серед дітей та молоді, виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради :
ВИРІШИВ:

1. Утворити робочу групу з проведення в населених пунктах 
Коростишівської міської ради щорічної Всеукраїнської інформаційно- 
профілактичної акції «Відповідальність починається з мене» (далі - робоча 
група) та затвердити її згідно з додатком 1.

2. Затвердити заходи з проведення на території Коростишівської міської 
ради щорічної Всеукраїнської інформаційно -  профілактичної акції 
«Відповідальність починається з меде» (далі -  заходи), згідно додатку 2.

3. Контроль за виконай^^’ дайог’о ̂ рішення покласти на заступника 
міського голови з питань ж&і&нцс'й аикщйУщих органів ради Денисовця Ю.М.

Міський голова
• А /

І.М.Кохан
/ОМ.

0  г



Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету міської ради

*£■«.<&№ ЛА5______

СКЛАД
робочої групи з проведення в населених пунктах Коростишівської міської ради 

щорічної Всеукраїнської інформаційно -  профілактичної акції 
«Відповідальність починається з мене»

Денисовець Юрій 
Миколайович
Джаман Ігор Васильович

- заступник міського голови питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова робочої групи
- начальник відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради, заступник голови 
робочої групи

Вакуленчик Сергій 
Вікторович

- головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 
спорту Коростишівської міської ради, 
секретар робочої групи

Члени робочої групи:

Старубінська Людмила 
Станіславівна
Трифутіна Раїса 
Анатоліївна

Татура Віктор Євгенович

Зелінська Олена Юріївна

- головний спеціаліст служби у справах дітей 
Коростишівської міської ради
- лейтенант внутрішньої служби начальник 
Коростишівського районного сектору філії 
Державної установи «Центр пробації» у 
Житомирській області (за згодою)
- головний лікар Комунального неприбуткового 
закладу «Центр первинної медико -  санітарної 
допомоги Коростишівської районної ради (за 
згодою)
- начальник загального відділу Коростишівської 
міської ради

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради В.В. Коваленко



Додаток 2
До рішення виконавчого 
комітету міської ради

ЗАХОДИ
з проведення в населених пунктах Коростишівської міської ради щорічної 

Всеукраїнської інформаційно -  профілактичної акції 
«Відповідальність починається з мене»

1. Забезпечувати функціонування міської телефонної гарячої лінії 
Всеукраїнської інформаційно -  профілактичної акції «Відповідальність 
починається з мене»

Служба у справах дітей 
Коростишівської міської ради 
Постійно

2. Організовувати проведення інформаційно -  роз’яснювальної роботи 
з працівниками сфери торгівлі стосовно попередження та недопустимості 
продажу алкоголю та тютюнових виробів неповнолітнім.

Коростишівський відділ поліції 
ГУНП в області (за згодою) 
Постійно

3. Забезпечувати проведення профілактичних рейдів у закладах 
торгівлі, розважальних закладах з метою виявлення фактів продажу 
неповнолітнім алкогольних напоїв і тютюнових виробів та притягнення винних 
до відповідальності.

Коростишівський відділ поліції 
ГУНП в області (за згодою) 
Постійно

4. Забезпечувати проведення патрулювання територій парків, 
громадських місць з метою виявлення фактів вживання алкоголю та 
тютюнопаління серед неповнолітніх.

Коростишівський відділ поліції 
ГУНП в області (за згодою) 
Постійно

5. Організовувати розповсюдження інформаційних листівок, брошур, 
буклетів, закладок та інших матеріалів щодо попередження продажу алкоголю 
та тютюнових виробів неповнолітнім.



Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради; 
служба у справах дітей 
Коростишівської міської ради; 
Постійно

6. Забезпечувати розміщення зовнішньої соціальної реклами 
Всеукраїнської інформаційно -  профілактичної акції «Відповідальність 
починається з мене».

КП «Коростишівський 
комунальник»
Постійно

7. Здійснювати заходи щодо створення та розповсюдження соціальної 
реклами, спрямованої на формування здорового способу життя у дітей та 
молоді.

Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради;

Постійно

8. Забезпечувати проведення заходів, спрямованих на благоустрій ОТГ.

Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради; 
КП «Коростишівський 
комунальник»
Постійно

9. Забезпечувати висвітлення проведення Всеукраїнської інформаційно -  
профілактичної акції «Відповідальність починається з мене» у засобах масової 
інформації.

Загальний відділ 
Коростишівської міської ради; 
КП Коростишівська газета

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради В.В. Коваленко


